
Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare si echilibrare

I.D.: 82903518

Data publicarii	29.05.23	Coduri CPV	50116500-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.205,88 RON - 2.205,88 RON

Descriere: pene tub 5x20=100 lei - valve tub. + montat 22X15=330 lei - montat-demontat anv. /janta 62x15=930 lei - echilibrat roti 62 x15=930 lei - montat-demontat roata auto 67x5=335 lei
